mae nobiscum egisti, aliquos ita laborare, in quibus qui mirificam diatriton transmittere eos in cibi inedia censent, ipsi malignissimas febres faciunt, quando protinus in primae accessionis declinatione, in balneum eos ducere oportebat, ibique sinere crebro, si vellent, nedum semel aut bis lavare. Ego namque reliquis omnibus omissis eum tibi in memoriam revocabo, qui in aquis aluminosis, quas Albulas vocant, laverat, ac ex eo cute densata post coeperat febricitare; nam satisfaciet is pro claritate sermonis nostri veluti exemplum. Sane hominem invisebant medici quidam non incelebres, alter Erasistratius, alter methodicus, visum autem est ambobus hominem a cibo continere. Quod tamen nos quum post illos digressos supervenimus non permisimus, sed statim in balneum perductum et tepenti oleo largissime perfusum, tum blandissime perfrictum, quam plurimum temporis in calidi solii aqua versari iussimus. Mox egresso ac frigida ex consuetudine

Ed. Chart. X. [181.]

Ed. Bas. IV. (119.)

χρησάμενον ὕδατι ψυχρῷ, κατὰ τὰ εἰωθότα σκεπάσαντες σινδόνι καὶ βραχὺ καθίσαι κελεύσαντες, ὡς ἀνακησασθαι τὴν δύναμιν, αὐθις εἰσαγαγόντες εἰς τὸ βαλανεῖον ὁμοίως τε πάλιν ἀλείφαντές τε καὶ τρίψαντες καὶ κατὰ τὸ θερμὸν ὕδωρ χροῖσαι κελεύσαντες· εἴτ' αὐθις ἐξαγαγόντες καὶ τῷ ψυχρῷ βάψαντες, ἀπομάζαντές τε τροφήν ἐδώκαμεν αὐτίκα μὲν ἐξελθόντι μετὰ τὸ πιεῖν ὕδατος πτισάνης χυλὸν, εἶτα βραχὺ διαλιπόντες θριδακίνην, καὶ μετ' αὐτήν ἐξ ἀπλοῦ λευκοῦ ζωμοῦ τῶν ἀπαλοσάρκων ἰχθύων, ὅσοι περὶ οἱ πετραῖοι πάντες εἰσὶ καὶ οἱ ὄνισκοι καλούμενοι, κάλλιον δ' ἕνεκα τοῦ παραλελειῖθαι μηδὲν ἅπαντα προσθεῖναι τῇ διηγήσει. τοῦ μὲν ἔτους ἦν ὁ καιρὸς ἐκείνος ἐν ᾧ ταῦτ' ἐπράττετο βραχὺ τι μετὰ τὰς ὑπὸ κῆνα προσαγορευομένας ἡμέρας, ὁ δὲ ἄνθρωπος ὡς πέντε καὶ τριάκοντα ἔτων, μελάντερος τὴν χροιάν καὶ λεπτός τὴν ἔξιν καὶ δασύς, ἀπτομένοις τε σαφῶς δακνῶδη τὴν θερμοσίαν ἔχων, ὁπόθ' ὑγίαιεν, οὖρα κατακορῆ ξανθὰ καὶ εἰ ἐπὶ πλέον ἀσιτήσκει δάκνοντα, γαστήρ ἐξηραίνετο συνεχῶς καὶ ἦν τὰ διαχωρήματα βραχέα καὶ δριμέα καὶ ξηρά· τὸ

tufo, tum sindone cooperto, considerare paululum ad vires recreandas praecipimus; postea denovo in balneum perducto, ac rursus similiter tum uncto tum perfricto, ac in calida morari iussu; dein rursus reducto, ac frigida merfo deterfoque exhibuimus cibum, protinus quidem ut egressus est atque aquam bibit; ptifanae cremorem; dein parvo intervallo lactucam, ac post hanc ex simplici albo jure piscium aliquid eorum qui molli sunt carne, cujusmodi saxatiles omnes et afelli quos vocant. Porro non alienum sit, quo nihil narrationi desit, omnia recensere. Tempus anni erat quo haec agebantur paululum post caniculares quos vocant dies. Homo ipse circiter quinque et triginta annorum, colore nigello et habitu corporis gracili atque hirto, tum qui tangentibus, etiam cum valeret, manifeste calorem exhiberet mordentem; urinas quoque habebat abunde flavas, ac si plusculum cibo abstineret, etiam mordentes, alvus assidue sicca erat, tum quae excernebat exigua acriaque et sicca;